



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Stargard, 07.12.2021 r.

KF-3.III-382/21.1/2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 21/TP/D/2021 na dostawę środków szewnych i do wszczepu na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 6 pakietów

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w w/w pakiecie, w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 70cm , dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w w/w pakiecie, w pozycjach, gdzie wymaga długości nici 140cm , dopuści również długość 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu 5, pozycja 9 i 11

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł szpatuła podwójna przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu 5, pozycje 12-30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach i ok.20% po 4 tygodniach od zaimplantowania. Czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu 5, pozycje 12-30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 5, pozycje 12-30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 5, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły mocnej haczyk o długości 32mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 5, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 1, pozycja 1

Czy Zamawiający w zad. 1, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Klipsy tytanowe rozmiar ML (średnio-duże) zamykane „oczkowo”. Wymiary: długość 7,21 mm, rozwartość ramion 5,73mm, długość zamkniętego klipsa 8,98mm. Kompatybilne z posiadaną

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



przez Zamawiającego klipsownicą o średnicy 10mm PL 506R firmy Aesculap, opakowanie 20 magazynków x 6 klipsów, sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu 1, pozycja 2

Czy Zamawiający w zad. 1, poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Klipsy tytanowe rozmiar ML (średnio-duże) zamykane „oczkowo”, karbowane od wewnątrz. Wymiary: długość 7,21mm, rozwartość ramion 5,73mm, długość zamkniętego klipsa 8,98mm, przekrój trójkątny. Kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą o średnicy 10mm PL 503 firmy Aesculap, opakowanie 20 magazynków x 6 klipsów, sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 1

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 1 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowie, tętnice ramiennie-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga



Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 1

Zwracamy się z prośbą w zad. 1, o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazyunku), która zawiera wszystkie wymagane ustawowo informacje (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 14 – dotyczy zapisów treści umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 15 – dotyczy zapisów treści umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 3 ust. 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16 – dotyczy zapisów treści umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7

- Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów treści umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7

- Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 18 – dotyczy zapisów treści umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7

- W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezafakturowaną część dostaw, określonych umową, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 19 – dotyczy zapisów treści umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7

- W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) **wartości brutto niezrealizowanej części umowy,** o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 12-17, 20-21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach nici o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 23-27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach podwiązek o długości 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tym pakiecie szwów wykonanych z polidiodksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego w zakresie 80-90% - 14 dni, 50% - 28 dni i czasie całkowitego wchłonięcia szwu 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycjach 20,21,22 Pakiet 4

**Dyrektor
Krzysztof Kowalczyk**